UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

              CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

             PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

Av. Sen. Salgado Filho, Prédio do CCSA, S/N, Campus Universitário, Lagoa Nova,

CEP-59072-970, Natal/RN - Fone (84) 99193-6458 – secretariappgtur@gmail.com

www.posgraduacao.ufrn.br/ppgtur

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo seletivo para o curso de DOUTORADO em Turismo do PPGTUR/UFRN, com

ingresso em 2023, com base no Edital N° 05/2022 – PPGTUR, conforme segue:

CANDIDATO PROVA PROJETO DEFESA CURRÍCULO

NOTA

FINAL

RESULTADO

FINAL

01 JOSÉ WILLIAM DE QUEIROZ BARBOSA 9,3 9,2 8,5 10,0 9,2 APROVADO

02 TALITA POLIANA GUEDES DA SILVA 9,8 7,8 8,2 5,2 8,1 APROVADO

03 RALYSON ADYSON MARQUES DA COSTA SOARES 8,9 9,0 9,0 4,1 8,0 APROVADO

04 VALDISLENE SILVA DOS SANTOS 9,7 8,8 8,7 3,0 7,9 APROVADO

05 AMANDA MIRELY CIPRIANO SOARES 8,9 8,2 7,7 5,0 7,6 APROVADO

06 KETLYN PONTES DE SOUZA FERREIRA 9,3 7,2 9,2 1,8 7,4 APROVADO

07 JESSICA ALVES DA SILVA 8,2 7,5 7,5 5,6 7,3 APROVADO

08 MARCELO ARAGÃO SALDANHA 7,0 7,0 7,2 8,0 7,3 APROVADO

09
ANA MATILDE VASCONCELOS DO NASCIMENTO

SANTOS
7,3 7,5 7,3 4,6 6,8 APROVADO

10 ALAN MACHADO GOMES 7,8 7,0 7,3 3,2 6,6 APROVADO

11 ANA RAQUEL AMORIM DA CÂMARA 8,7 7,0 7,0 2,5 6,6 APROVADO

12 IDIAMARA NASCIMENTO DE FREITAS 7,1 7,0 7,0 4,1 6,5 APROVADO

13 REGINA FERREIRA DE ARAUJO 7,0 7,0 7,0 4,1 6,4 APROVADO

14 RENATA XABREGAS FERREIRA BRINGEL 7,0 7,2 7,5 3,2 6,4 APROVADO

15 BÁRBARA QUARESMA ROCHA 7,7 7,0 7,0 2,3 6,3 APROVADO

Natal/RN, 25 de novembro de 2022.

Leilianne Michelle Trindade da Silva Barreto

Presidente da Comissão de Seleção